

建 筑 工 程 预 算 书

建设单位:

工程名称: 新蔡县今是街道办事处派出所维修改造项目

建筑面积: 平方米

工程造价: 148,409.03元

施工单位:

编制单位:

审核单位:



河南省建设工程造价计价软件测评合格编号: 2021-RJ002; 2020-RJ002; 2019-RJ004; 2017-RJ004



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

工程费用汇总表

工程名称： 新蔡县今是街道办事处派出所维修改造项目 第 1 页共 2 页

序号	费用名称	计算公式	费率	金额（元）
1	分部分项工程费	[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]		129792.18
1.1	其中：综合工日	定额基价分析		208.01
1.2	定额人工费	定额基价分析		31437.15
1.3	定额材料费	定额基价分析		65131.87
1.4	定额机械费	定额基价分析		455.62
1.5	定额管理费	定额基价分析		4667.69
1.6	定额利润	定额基价分析		3496.45
1.7	调差：	[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]		24603.4
1.7.1	人工费差价			757.38
1.7.2	材料费差价			23436.73
1.7.3	机械费差价			24.19
1.7.4	管理费差价			385.1
2	措施项目费	[2.2] + [2.3] + [2.4]		3443.71
2.1	其中：综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		2360.52
2.3	单价类措施费	[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差：	[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费（费率类）	[2.4.1] + [2.4.2]		1083.19
2.4.1	其他措施费（费率类）	定额基价分析		1083.19
2.4.2	其他（费率类）			

工程预算表

工程名称： 新蔡县今是街道办事处派出所维修改造项目 第1页 总3页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
1	13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	1.273	5362.88	6826.41	2341.03	2968.26	307.95	455.04	302.38	167.31	76.98	207.46	11.63	14.8038
2	13-101	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	1.273	5023.29	6394.15	1679.13	3847.90		326.31	216.84	119.98	55.21	148.78	8.34	10.616
3	借4-14-3	吸顶灯具安装 灯罩周长>1100mm	套	12.000	187.66	2251.92	221.04	1911.72		47.52	22.44	17.64	8.52	23.04	0.14	1.68
4	11-32	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m2以内	100m2	0.218	15734.16	3422.18	718.95	2380.28	17.50	107.41	57.06	52.21	24.02	64.74	21.24	4.6197
5	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	4.463	3080.35	13746.22	5793.42	5338.99		851.86	643.95	414.08	190.51	513.42	8.21	36.6375
6	15-66	石膏角线 宽度 ≤100mm	100m	0.780	1013.41	790.46	381.06	250.05		56.04	29.76	27.24	12.53	33.77	3.09	2.4102
7	8-54	全玻璃门扇安装 有框门扇	100m2	0.090	66949.13	6025.42	484.02	5302.98		86.97	37.31	42.27	19.45	52.42	41.56	3.7404
8	8-3	成品套装木门安装 单扇门	10樘	0.200	11975.15	2395.03	95.31	2252.80		17.11	7.34	8.32	3.83	10.31	3.68	0.736
9	8-62	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.098	68348.60	6729.60	229.80	6386.58		41.3	17.72	20.08	9.24	24.89	18.04	1.7762
10	8-1	办公桌、椅	套	2.000	710.00	1420.00		1420.00								
11	15-150	平面广告牌基层 钢结构 一般	10m2	0.634	1914.29	1214.43	531.57	450.42	10.14	78.17	41.53	38	17.48	47.12	5.30	3.3623
12	15-161	灯箱、广告牌面层 铝塑板	10m2	0.634	1394.48	884.66	125.10	707.12		18.44	9.8	8.96	4.12	11.11	1.25	0.793
13	15-194	聚氯乙烯字 ≤0.2m2 其他面	10个	1.200	1568.37	1882.04	340.45	1399.56		49.94	26.53	24.28	11.17	30.11	1.79	2.148
14	12-160 换	墙饰面 面层 纤维板 换为【铝塑板 64】	100m2	0.151	13389.64	2024.51	333.61	1531.28		58.18	37.07	23.84	10.97	29.56	13.95	2.1092
15	8-2	金色雕刻字	m2	15.120	50.00	756.00		756.00								
16	11-71	楼梯面层 陶瓷地面砖	100m2	0.015	27515.04	412.73	128.76	228.03	1.65	19.09	10.14	9.28	4.27	11.51	54.74	0.8211
17	8-16	卷帘(闸)门 铝合金	100m2	0.090	24820.91	2233.88	576.49	1371.35	2.07	103.58	44.44	50.35	23.17	62.43	49.50	4.455
18	8-3	拆装空调	台	3.000	150.00	450.00		450.00								
19	8-4	空调清洗加氟	项	1.000	150.00	150.00		150.00								
20	8-5	空调更换铜管	项	1.000	260.00	260.00		260.00								

编制人： 证号： 编制日期：

工程预算表

工程名称： 新蔡县今是街道办事处派出所维修改造项目

第2页 总3页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
21	B-6	户籍厅及值班室门口屋檐拆除	个	2.000	300.00	600.00		600.00								
22	9-34	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面	100m2	0.182	4134.05	751.36	57.51	664.58		9.12	6.56	5.03	2.32	6.24	2.45	0.4453
23	6-84	金属结构安装 钢檩条	t	0.460	6067.86	2791.22	103.57	2505.11	102.12	32.82	17.69	11.07	5.1	13.73	2.13	0.9798
24	9-12	沥青瓦屋面 铺设叠合沥青瓦	100m2	1.496	10308.84	15422.02	925.01	14026.94		146.55	105.3	80.81	37.19	100.22	4.78	7.1509
25	借4-14-2	吸顶灯具安装 灯罩周长≤1100mm	套	4.000	187.24	748.96	73.68	635.56		15.84	7.48	5.88	2.84	7.68	0.14	0.56
26	16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖) 眠墙	m3	0.489	116.69	57.09	36.94			5.34	3.31	4.26	1.96	5.28	0.77	0.3767
27	16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.049	1048.72	51.39	19.61		19.72	3.2	1.98	2.55	1.17	3.16	4.60	0.2254
28	8-14	钢质防盗门安装	100m2	0.020	57178.36	1130.99	80.63	1010.18	0.47	14.49	6.22	7.04	3.24	8.73	31.50	0.6231
29	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	11.628	3080.35	35818.93	15096.08	13911.98		2219.71	1677.95	1078.98	496.41	1337.82	8.21	95.4675
30	B-7	垃圾清运费	项	1.000	2500.00	2500.00		2500.00								
31	B-8	整体保洁	项	1.000	500.00	500.00		500.00								
32	B-9	定制卷帘	个	10.000	350.00	3500.00		3500.00								
33	B-10	单纱窗帘	套	3.000	300.00	900.00		900.00								
34	B-11	双层窗帘	套	3.000	700.00	2100.00		2100.00								
35	借5-3-38 7	雨水井 铸铁平算安装	10套	0.100	2722.73	272.27	78.37	151.11	0.26	12.09	8.48	9.89	3.27	8.8	4.98	0.498
36	12-51	墙面块料面层 瓷板 每块面积0.025m2以外 预拌砂浆(干混)	100m2	0.025	14628.35	365.71	145.95	147.11	2.14	25.7	16.38	10.53	4.85	13.06	37.27	0.9318
37	15-150	平面广告牌基层 钢结构 一般	10m2	0.990	1914.29	1895.15	829.53	702.89	15.82	121.99	64.81	59.3	27.28	73.53	5.30	5.247
38	15-158 换	灯箱、广告牌面层 不锈钢 换为【镀锌薄钢板 δ 0.75】	10m2	0.990	919.83	910.63	321.24	455.20		47.19	25.07	22.94	10.55	28.44	2.05	2.0295
39	B-12	落水管整改	项	1.000	1550.00	1550.00		1550.00								
40	14-172	金属面 调和漆二遍	100m2	0.022	1043.59	22.75	12.47	4.65		1.83	1.39	0.89	0.41	1.11	3.62	0.0789
41	B-13	集团经济选票	张	960.000	0.50	480.00		480.00								

编制人： 证号： 编制日期：

工 程 预 算 表

工程名称：新蔡县今是街道办事处派出所维修改造项目

第3页 总3页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
42	15-161	灯箱、广告牌面层 铝塑板	10m2	1.092	909.80	993.50	215.33	687.91		31.74	16.86	15.43	7.1	19.13	1.25	1.365
43	B-14	公示栏	块	1.000	36.00	36.00		36.00								
44	15-161	灯箱、广告牌面层 铝塑板	10m2	0.390	909.80	354.82	76.90	245.68		11.34	6.02	5.51	2.54	6.83	1.25	0.4875
45	B-15	绿萝	盆	10.000	10.00	100.00		100.00								
46	B-16	综治中心夹胶遮光布窗帘	个	4.000	350.00	1400.00		1400.00								
47	借2-5-26	反光膜粘帖	m2	1.896	239.82	454.70	141.97	212.41		36.88	26.64	16.57	5.48	14.75	0.44	0.8342
48	B-17	磨砂贴	条	2.000	89.00	178.00		178.00								
		合计				136155.13	32194.53	88568.63	479.84	5052.79	3496.45	2360.52	1083.18	2919.18		208.009

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目费

工程名称：新蔡县今是街道办事处派出所维修改造项目

第1页 共1页

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		2,360.52
2	其他措施费（费率类）		1,083.19
2.1	夜间施工增加费	25	270.80
2.2	二次搬运费	50	541.59
2.3	冬雨季施工增加费	25	270.80
2.4	其他（费率类）		
总价措施项目费合计			3,443.71

人材机价差表

工程名称：新蔡县今是街道办事处派出所
维修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	材料名	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
	人工价差合计						
1	角钢 综合	kg	175.052	3.42	3.917	0.497	87
2	镀锌薄钢板 综合	kg	3.220	4.18	5.034	0.854	2.75
3	镀锌薄钢板 δ 0.75	m2	10.494	28.68	34.3	5.62	58.98
4	地弹簧	套	4.122	80	380	300	1236.71
5	铁件 综合	kg	55.402	4.5	4.8	0.3	16.62
6	白水泥	kg	2.813	0.57	0.45	-0.12	-0.34
7	水泥 32.5	t	0.019	307	350	43	0.81
8	砂子 中粗砂	m3	0.034	67	160	93	3.13
9	玻璃钢树脂瓦 1000mm*333mm	块	1032.240	8.67	12.5	3.83	3953.48
10	木材(成材)	m3	0.003	2500	1797	-703	-2.11
11	杉木板方材	m3	0.196	2100	1797	-303	-59.54
12	瓷砖 600mm*300mm	m2	2.600	41	48.23	7.23	18.8
13	陶瓷地砖 综合	m2	2.170	18.1	96.875	78.775	170.97
14	地砖 800mm*800mm	m2	22.620	120	96.875	-23.125	-523.09
15	纸面石膏板	m2	133.655	13	27.55	14.55	1944.67
16	铝塑板	m2	6.661	67	96.34	29.34	195.44
17	KT板	m2	11.466	67	50.18	-16.82	-192.86
18	PVC打印雕刻	m2	4.095	67	50.18	-16.82	-68.88
19	铝塑板 δ 4	m2	15.876	73.9	96.34	22.44	356.26
20	单扇套装平开实木门	樘	2.000	1250	1100	-150	-300
21	全玻有框门扇	m2	9.000	50	414	364	3276
22	钢制防盗门	m2	1.935	205	515.928	310.928	601.55
23	铝合金隔热断桥推拉窗(含中空玻璃)	m2	9.396	464.5	594	129.5	1216.79
24	铝合金卷帘	m2	9.000	370	140	-230	-2070
25	聚氨酯字 0.2m2以内	个	12.120	123.02	114.31	-8.71	-105.57
26	苯丙油漆	kg	186.975	12.3	12.57	0.27	50.48
27	酚醛调和漆 各色	kg	0.361	15	12.13	-2.87	-1.04
28	环氧富锌底漆	kg	0.975	36.44	18.62	-17.82	-17.38